

OXM ApS
Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg
CVR.nr. 35 52 34 05

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Sønderborg, den 5/6 2016

Dirigent

(urevideret)

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

Selskabsoplysninger

Navn : **OXM ApS**
Adresse : Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg

CVR.nr. : 35 52 34 05
Stiftet : 31. oktober 2013
Hjemstedskommune: Sønderborg
Regnskabsår : 1. januar – 31. december

Direktion : John Gravenslund Pedersen
Henrik Winther

Revision : AKM Revision
(PT af 27. juli 2004 ApS)
Registreret revisor FDR
Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg

Bankforbindelse : Broager Sparekasse
6310 Broager

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed indenfor internetbaseret markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets første 12 måneders regnskabsperiode.

Årets resultat andrager 249 t.kr., efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 397 t.kr.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har efter balancedagen ikke indgået forpligtelser, der kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	3.733.370	3.182
Eksterne omkostninger	<u>(1.516.951)</u>	<u>(1.744)</u>
Bruttoresultat	<u>2.216.419</u>	<u>1.437</u>
1. Personaleomkostninger	(1.511.892)	(915)
3. Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	(16.900)	(16)
Andre driftsomkostninger	<u>(341.766)</u>	<u>(370)</u>
Resultat af primær drift	345.861	136
Finansielle indtægter	49	1
Finansielle omkostninger	<u>(2.690)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	343.220	136
2. Skat af årets resultat	<u>(94.486)</u>	<u>(67)</u>
Årets resultat	<u>248.734</u>	<u>69</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til egenkapital	<u>248.734</u>	<u>69</u>
Disponeret i alt	<u>248.734</u>	<u>69</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>144.559</u>	<u>144</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.559</u>	<u>144</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	83.481	91
Deposita	<u>13.648</u>	<u>7</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.129</u>	<u>98</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>241.688</u>	<u>242</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Igangværende ydelser	<u>961.399</u>	<u>0</u>
Beholdninger i alt	<u>961.399</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.108	294
Andre tilgodehavender	10.626	11
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.680</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.414</u>	<u>311</u>
Likvide beholdninger	<u>221.117</u>	<u>241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.219.930</u>	<u>552</u>
Aktiver i alt	<u>1.461.618</u>	<u>794</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
4. Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>317.338</u>	<u>69</u>
Egenkapital i alt	<u>397.338</u>	<u>149</u>
Hensatte forpligtelser		
5. Hensættelse til udskudt skat	<u>26.230</u>	<u>25</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.230</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.396	278
Skyldig selskabsskat	92.887	42
Anden gæld	<u>719.767</u>	<u>276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.038.050</u>	<u>620</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.050</u>	<u>620</u>
Passiver i alt	<u>1.461.618</u>	<u>794</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Ejerforhold		

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	123.569	0
Gager til ledelse	957.840	880
Kørsels- og rejsegodtgørelser	231.505	0
Lønrefusioner	(58.755)	0
Atp-bidrag	15.378	6
Fib-bidrag	14.267	16
Forsikringer	26.839	0
Efteruddannelse	12.438	0
Arbejdsbeklædning	57.448	0
Personaleomkostninger i øvrigt	16.422	13
Feriepengeforpligtelser	<u>114.941</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.511.892</u></u>	<u><u>915</u></u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	92.887	42
Ændring af udskudt skat	1.599	25
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>94.486</u></u>	<u><u>67</u></u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Driftsmateriel og inventar
		<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar		160.509
Tilgang		17.000
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u><u>177.509</u></u>

fortsættes

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3. Materielle anlægsaktiver , fortsat

	Driftsmateriel og inventar kr.
Af- og nedskrivning 1. januar	(16.050)
Årets afskrivning	(16.900)
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af - og nedskrivning 31. december	<u>(32.950)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>144.559</u></u>

4. Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar	80.000	68.604	0	148.604
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>248.734</u>	<u>0</u>	<u>248.734</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>317.338</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>397.338</u></u>

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regn- skabs- mæssige værdier	Skatte- mæssige værdier	Midler- tidig forskul
Materielle anlægsaktiver	<u>144.559</u>	<u>32.943</u>	<u>111.616</u>
	<u>144.559</u>	<u>32.943</u>	<u>111.616</u>
Udskudt skat, 23,5%			<u><u>26.230</u></u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalejere og ledelse har afgivet selvskyldnerkaution over for Broager Sparekasse for ethvert mellemværende der måtte opstå.

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Centermedia Holding IVS
Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg
CVR.nr. 36 50 54 51

IA Consult Holding IVS
Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg
CVR.nr. 36 05 36 66